

Հավելված N 1

«ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման



Իջևանի վարժարանի փոփոխված գնումների պլան 2018 թ.

Պատվիրատուն		Իջևանի վարժարան ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը -Կրթություն						
Անվանումը - ՊՈԱԿ-ի ծախսեր						
բաժին 09 խումբ 01 դաս01 ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանա կը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիր ը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
	ապրանքներ					
	վարչական սարքավորումներ					
39121330	սեղան	ՄԱ	հատ	25000	20	500000
39138130	աթոռ	ՄԱ	հատ	10000	40	400000
						900000
	գրասենյակային ապրանքներ					
31620000	Չայնային ազդանշանային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
32321200	Տեսահսկողության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
30237112	Մնուցող բլոկ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր	ՄԱ	մետր	160	400	64000
32321200	տեսահսկողության բլոկ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
38651300	պրոյեկտորի էկրան	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39715250	էլեկտրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30197233	թղթապանակ,	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	12	1000	12000
39263420	ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197122	կոճղամ/պլաստմասե գլխիկով/	ՄԱ	տուփ	350	5	1750
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
37827L50	կավիճ	ՄԱ	կգ	600	40	24000
30192160	սպիտակեցնողգրիչ/շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192720	գծանիշ /ամրկեր/	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	48	110400
30192740	թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
30197630	թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000

30192121	գրիչ/կարմիր, կապույտ, սև/	ՄԱ	հատ	100	21	2100
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30121470	տոներ	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
30234620	Ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
30141200	հաշվասարք	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
37400000	բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
72590000	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	250	2	500
22811170	Թուղթ նշումների համար/սոսնձով/	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39263200	Գրասենյակայի գիրք	ՄԱ	հատ	700	5	3500
32411130	Wi Fi սարքավորում	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
30197300	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	150	10	1500
						900000
	<i>կենցաղային նյութեր և սարքավորումներ</i>					
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	750	20	15000
39839200	զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
31531210	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	100	500	50000
31531300	էկոնոմ լամպ	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
39224341	աղբի զամբյուղ/սլաքստմասե/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39831240	սպիտակեցնող միջոց	ՄԱ	լիտր	300	50	15000
39812410	կահույքի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831240	զուգարանակոնքի վացող միջոց	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831240	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39800000	ապակի վանալու միջ.	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	360	10	3600
44192610	մեխ/շինարարական/	ՄԱ	կգ	700	4	2800
39812100	մանրահատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	1480	20	29600
33 761 000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30192210	սկոչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
44111411	ճերկ, քրատնուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	500	50	25000
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	750	20	15000
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	300	5	1500
44111420	զուաշ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44194700	նեղկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
44531110	պտուտակ	ՄԱ	հատ	20	500	10000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
39525800	սեղանի շոր	ՄԱ	տուփ	700	10	7000
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	370	20	7400
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	10	1500
31684100	վարդակ/երկրեռանի/	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
31440000	մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31430012	դռան փականեր	ՄԱ	հատ	3500	6	21000

31331300	Էլեկտր. Լար պղնձյա	ՄԱ	հատ	250	30	7500
44531110	Պտուտակահան Էլեկտրական	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
44192673	մուրճ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44621170	ջեռուցման կաթսայի միկրոսխեմա	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
44621170	ջեռուցման կաթսայի տրանզիստոր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39831283	հատակի ջնշոց	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39838000	ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	1450	4	5800
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	750	10	7500
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
44111200	ցեմենտ/50 կգ-ոց/	ՄԱ	հատ/պարկ	3500	10	35000
44192400	Գաջ/50 կգ-ոց/	ՄԱ	հատ/պարկ	2000	10	20000
39713434	փոշեկով	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44221100	պատուհան	ՄԱ	ս/2	42000	8	336000
	աշխատանքներ					900000
99600000	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ			1	10683000
1111000	աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ				1	38190000
1114000	պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ				1	200000
1115000	այլ վարձատրություններ				1	1700000
	ծառայություններ					
66110000	Գործառնական և բանկային ծառ.	ՄԱ	դրամ		1	12000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ		1	3000
65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվ		1	900000
65211100	Ջեռուցման ծառայություն/գազ/	ՄԱ	խ.մ		1	1190000
90512000	Կոմունալ ծառ.	ՄԱ	դրամ		1	70000
62211200	Կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ		1	180000
65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառ.	ՄԱ	խ.մ.		1	180000
98391200	Այլ մասնագիտական ծառ./համակարգչի տեխնիկական սպասարկում/	ՄԱ	դրամ		1	120000
92410000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	100000
218300	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1	600000
80511000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ		1	100000
92410000	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ		1	100000
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	120000
22111110	Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ՄԱ	դրամ		1	130400
50770000	Գույք և սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ		1	96000
1172400	Պետական հատվ. տարբեր մակարդ. կողմից կիրառվող տույժեր	ՄԱ	դրամ		1	100000